АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023 № 403
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в
постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.12.2022 № 1645

В соответствии со статьями 78.2, 79  Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  постановлением  администрации  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  09.04.2014  №  389  «Об

утверждении  Порядка осуществления  капитальных  вложений  в  объекты

капитального строительства муниципальной собственности и приобретение

объектов  недвижимого  имущества  в  муниципальную  собственность

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

30.12.2022 № 1645 «Об утверждении перечня на предоставление бюджетных

ассигнований  в  объекты  капитального  строительства  муниципальной

собственности  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области»  (с  изменениями,  внесенными  и  утвержденными

постановлением  администрации  муниципального   образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  03.03.2022  №  300),  изложив

приложение 4 в новой редакции. Прилагается.

2. Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания»  города  Кирово-Чепецка  (Карманов  Т.В.)   обеспечить

размещение на сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы
администрации Т.П. Стародумова

Приложение 4
к перечню

Паспорт инвестиционного проекта
«Приобретение, строительство объектов недвижимого имущества для

переселения граждан из аварийного жилищного фонда»

1.
Наименование

инвестиционного проекта

Приобретение,  строительство  объектов  недвижимого
имущества  для  переселения  граждан  из  аварийного
жилищного фонда

2.
Цель инвестиционного

проекта

Переселение  граждан,  проживающих  в  аварийных
многоквартирных  домах,  в  благоустроенные  жилые
помещения

3.

Форма реализации
инвестиционного проекта

(строительство,
реконструкция и т.д.)

1. Выкуп у собственников жилых помещений в домах,
признанных аварийными и подлежащими сносу.
2. Приобретение, строительство объектов недвижимого
имущества  в  муниципальную  собственность
муниципального  образования  «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области.

4.
Проектируемая мощность
(количество рабочих мест,

площадь и т.д.)

2022 год: выкуп у собственников жилых помещений (2
квартиры)
2023 год:
-  проектирование  и  строительство  многоквартирного
дома (138 квартир);
- приобретение квартир (2 квартиры);
-  выкуп  у  собственников  жилых  помещений  (3
квартиры).

5. Месторасположение Кировская область, г. Кирово-Чепецк, мкр. 23

6.
Нормативный срок

реализации
2022-2023

7. Сроки реализации 2022 - 2023

8.

Стоимость
инвестиционного проекта

(тыс. руб. в ценах
соответствующих лет
реализации проекта), в

том числе по источникам
финансирования

Стоимость инвестиционного проекта – 500548,44 тыс.
руб., в том числе бюджет муниципального образования
– 558,16 тыс. руб.;
областной бюджет – 136076,3 тыс. руб.,
средства Фонда развития территорий – 363913,98 тыс.
руб.

_____________________

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ